
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

Num. 

24 

99 

13 

241 

10 

76 

391 

67 

41 

129 

97 

9 

333 

34 

Nome 

MARIOTTI MARCO 
MARANI LORENZO 
MENCARELLI SIMONE 
EMILI GIANMARIO 
COLUCCI IVAN 
DELBALDO FRANCESCO 
MARIN THOMAS 
MAROZZI TOMASSINO 
TERENZI PAOLO 
SAMORI' LUCA 
TOMASSINI FLAVIO 
TALLEVI FLAVIO 
MATTIOLI ALESSANDRO 
ROSATI MATTEO 

Classe 

SUPERMOTARD UNDER45 

SUPERMOTARD UNDER45 

SUPERMOTARD UNDER45 

SUPERMOTARD UNDER45 

SUPERMOTARD UNDER45 

SUPERMOTARD OVER45 

SUPERMOTARD UNDER45 

SUPERMOTARD OVER45 

SUPERMOTARD OVER45 

SUPERMOTARD OVER45 

SUPERMOTARD OVER45 

SUPERMOTARD OVER45 

SUPERMOTARD OVER45 

SUPERMOTARD UNDER45 

Tempo Migliore 

40.239 

40.324 

40.937 

41.040 

41.101 

41.199 

42.087 

42.253 

43.055 

43.497 

43.526 

43.759 

44.828 

Diff 

0.085 

0.698 

0.801 

0.862 

0.960 

1.848 

2.014 

2.816 

3.258 

3.287 

3.520 

4.589 

Nel Giro 

5 

4 

7 

8 

4 

7 

8 

6 

6 

10 

7 

6 

3 

0 

Secondo migliore 

40.649 

41.368 

41.723 

41.720 

42.146 

41.352 

42.586 

42.428 

43.508 

44.064 

43.605 

44.415 

44.978 

Velocità Migliore 

73,362 

73,207 

72,111 

71,930 

71,823 

71,652 

70,140 

69,865 

68,563 

67,867 

67,822 

67,460 

65,852 

- 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 04/07/2021 10:07:30 

Direttore del Servizio di Cronometraggio Maurizio Gifuni 

Direttore di gara Paolo Carboni 
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ACSI MOTORSPORT
SUPERMOTARD/PITBIKE/MINI GP

AGUGLIANO (AN)
04 LUGLIO 2021

ACSI MOTORSPORT SUPERMOTARD/PITBIKE/MIN  

SUPERMOTARD UNDER -OVER 45 

PROVE LIBERE 

Qualifica Iniziato a 9:45:19 

Pista "Parco dei Motori"  0,820 km 

04/07/2021 09:45 


